
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2023 METŲ SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2023-01-     Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. Nr. Renginiai Data, vieta Dalyviai Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2023-01-09 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 

Dėl mokyklinių konkursų 

organizavimo grafiko 

patvirtinimo 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

1.2. 

Dėl švietimo stebėsenos 

rodiklių ataskaitų kėlimo į 

PMIS 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

1.3.  

Dėl pasiruošimo 

nacionaliniam apdailininkų 

profesinio meistriškumo 

konkursui 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

1.4. 

Dėl Konfliktų sprendimo 

tvarkos aprašo rengimo 

būtinumo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

2. Vadovų posėdis 

2023-01-16 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 

Dėl 2023 m. I pusmečio 

konsultacijų grafiko sudarymo 

rengiantis Asmens įgytų 

kompetencijų vertinimui 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

2.2. 
Dėl informacijos mokyklos 

svetainėje atnaujinimo  

Direktorius 

V. Zubras 

2.3. 

Dėl Sveikatos 

stiprinimo programos  

2023 - 2027 m. projekto 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

3. Vadovų posėdis 
2023-01-23 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 

Dėl patikslinto Ekstremaliųjų 

situacijų valdymo (ESV) 

plano projekto 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 



 2 

3.2. 
Dėl neformaliojo švietimo 

(būrelių) veiklos 
 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

4. Vadovų posėdis 

2023-01-30 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

4.1. 
Dėl mokyklos bibliotekos 

veiklos tobulinimo 

Bibliotekos vedėja 

V. Vaitulevičienė 

 

 

4.2. 
Dėl darbuotojų priešgaisrinės 

saugos mokymų ataskaitos 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

II. RENGINIAI 

METODINIAI RENGINIAI 

Eil. Nr. Renginiai Data Vieta Atsakingi 

1.  Mokytojų tarybos posėdis 2023-01-10 

14.00 val. 

 APRC 

 didžioji salė  

 

2.  Metodinės grupės posėdis 2023-01-19 Statybos 

technologijų ir 

verslo skyrius, 

 403 kab. 

Prof. mokytoja  

R. Ribinskienė, 

Skyriaus vedėja 

V. Berankienė 

3.  
Atvira pamoka „Masažo būdų 

taikymas“ 

2023-01-24 Statybos 

technologijų ir 

verslo skyrius,  

409 kab. 

Prof. mokytoja 

L. Urbonienė 

4.  Metodinės grupės posėdis 

tema ,,Mokinių nelankymo 

priežastys, jų analizė   ir  

šalinimo būdai“ 

2023-01-25 

15.00 val. 

 Pramonės ir 

perkybos skyrius,  

II korp., 205 kab. 

Paslaugų asmenims 

ir menų švietimo 

sričių profesijos 

mokytojai 

5.  
Slaugytojų padėjėjų profesinio 

meistriškumo konkursas 

(mokyklinis) 

2023-01-27 Statybos 

technologijų ir 

verslo skyrius, 

401,403 kab. 

Prof. mokytojos 

R. Ribinskienė, 

E. Mėčienė 

6.  Internetinis anglų k. vertimų ir 

iliustracijų konkursas 

2023 m. 

sausio mėn. 

 Mokytoja  

L. Dailidaitė 



 3 

 „Tavo žvilgsnis“ 

7.  Atminimo pamokos, skirtos 

Sausio 13-ąjai, Laisvės gynėjų 

dienai 

2023-01-13 APRC Mokytoja  

B. Kundrotienė 

8.  Naujųjų metų lūkesčiai, 

renginys „Aplankyk kalinį“ 

2023 m. 

sausio mėn. 

Alytaus pataisos 

namai 

Prof. mokytoja 

A. Gopienė  

9.  Apsilankymas plastikinių 

langų surinkimo ceche 

2023-01-17 Alytaus pataisos 

namai 

Prof. mokytoja 

D. Alkevičienė 

_____________ 


